7) [ 1 1 6 1 — 1 1 8 6 A p r i l 2]. B. U d o II . b e u r k u n d e t das Tes tamen t H u g o s : . . . signi
ficamus nostro consilio et nostra permissione Hugonem ministerialem nostrum de Sco
ninberc quinque filiis suis beneficia sua post mortem suam possessura . .. explicasse . .. 
Adelberto et Hermanno deputavit omnem utilitatem in Uleminge[n] cum medio vinee 
et lignorum ibidem, Adelberto assignans domum lapideam ibidem cum parte curie 
sue, Hermanno residuam partem . .. ( U B Hochs t i f t N a u m b u r g , Tei l 1 N r . 334). 

8) 1 2 1 7 . B. E n g e l h a r d f ü r Kl. P f o r t e : . . . nos . . . quedam bona in Fleminge XXVIII 
solidos annuatim solventia . . . Portensi ecclesie . . . contulimus. Notandum sane, quod 
Albertus de Grobizc miles eadem bona prius a nobis in beneficio tenuerat pro custodia 
castri nostri Sconenberg, sed nos ea ab ipso redemimus aliud feodum pro custodia eius
dem castri ei porrigendo, scilicet in predicta villa Grobizc [Gröb i t z ssw. Weißenfe l s ] 
et in alia villa, que dicitur Aldenrode [Al tenroda südl. N e b r a ] . . . ( U B P f o r t e , Teil 1 
N r . 82). 

9) 1 2 0 4 . B. Berto ld II . f ü r Kl. P f o r t e : . . . nos . . . dilectis fratribus nostris in Porta 
villam, que dicitur Tribun, sub tytulo et restitucione concambii contradidimus cum 
omnibus attinentiis suis XII talenta reddituum annuatim persolventem, marchione Theo
derico [von Meißen ] eandem villam nobis resignante, quam iure feodi a nobis tenuerat 
et eodem iure Bertoldo de Bobeluz [Boblas sö. Flemmingen] contulerat, a quo item 
Albertus miles iure beneficii eam possederat. Hic sane notandum, quod pretaxati fratres 
de Porta eidem Alberto, cui restitucio eiusdem concambii assignata est, condignam pecu
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niam compromiserunt, ut omnem querimonie scrupulum et offendiculum, quod in pre-
senti aut in posterum posset emergere eadem mediante pecunia consopiret, ut videlicet 
dominum suum prenominatum Bertoldum ad benivolum eiusdem concambii consensum 
induceret et milites, qui parte eiusdem ville ab eo inbeneficiati fuerant, amicabili trans-
actione amoveret, colonis ibidem remanentibus, quos ipsi monachi, si voluerint, a 
possessionibus Ulis, quas bereditario iure Francorum possident, competenti restitucione 
debent excludere. Termini autem prefate ville designati sunt ab adiacenti silva mona-
chorum usque ad viam, que dicitur buchstraze et item a confinio agrorum de Scobkowe 
[f südl. Flemmingen] usque ad agros claustri de sancto Mauricio [zu N a u m b u r g ] 
( U B Hochs t i f t N a u m b u r g , Te i l i N r . 418).